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ORGANISATION 
 
OK - PRÄSIDENT    Markus Graf    079 442 47 79  dressur.graf@bluewin.ch 
OK - SPONSORING    Susanne Eggli    079 429 82 19  s.eggli@gmx.ch 
OK - SPONSORING / HOMEPAGE Simone Graf    079 638 66 74  dressur.graf@bluewin.ch 
OK - RECHNUNGSBÜRO   Manuela Domeisen   079 875 72 41  manuela.domeisen@outlook.com 
OK – SEKRETARIAT    Melanie Sallenbach   079 748 63 49  m.sallenbach@gmx.ch 
OK – FINANZEN     Iléna Krappl    076 323 65 35  ikrappl@lemantrust.ch 
OK - STALLUNGEN    Walter Thomet    079 282 91 51 
INFRASTRUKTUR / BAUTEN  Markus Graf    079 442 47 79  dressur.graf@bluewin.ch 
PRESSECHEF     Karin Omran    076 443 70 72  karin.omran@sunrise.ch 
       Katja Stuppia    079 611 55 22  info@stuppia.com 
TURNIER-TD     Thomas Häsler    079 743 30 38  thomas.haesler@shinternet.ch 
CHEF STEWARD    Thomas Häsler  
STEWARD      Marysa Zoureli     
SPEAKER      Matthias Zoller    079 936 24 70  matthiaszoller@bluewin.ch 
GASTRONOMIE     Christoph Hager CHa Gourmet 076 345 18 37   info@cha-gourmet.ch 
SANITÄT      Spital Bülach    144 
TURNIERTIERARZT     Pferdeklinik Niederlenz AG  062 885 30 20 
HUFSCHMIED     Markus Geissmann   079 352 33  
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FOTOGRAFIN   Fotografie Stuppia GmbH   079 611 55 22   info@stuppia.com 
ClipMyHorse TV   Ina Hess von Wichdorff   0049 151 14246328  i.hessvonwichdorff@clipmyhorse.tv 
LEINWAND   Marc Etter, Etterevents.ch   079 448 06 84   marc@etterevents.ch 
 
 
UNSERE RICHTER 
 
Frau Dr. Evi Eisenhardt, Internationale-/ 5* Richterin aus Deutschland 
Herr Richard Baldwin, Internationaler-/ L3* Richter aus England 
Herr Life Tronbald, Internationaler-/ 4* Richter aus Dänemark 
Herr Dr. Stefan Luczak, Nationaler Richter aus Deutschland 
Frau Patricia Sarasin, Nationale Richterin aus der Schweiz 
Frau Dr. Barbara Gorsler, Nationale Richterin aus der Schweiz 
Frau Regula Aebi, Nationale Richterin aus der Schweiz 
Herr Franz Häfliger, Nationaler Richter aus der Schweiz 


